

Deloitte
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
CVR-nr. 33963556
Weidekampsgade 6
Postboks 1600
0900 København C

Telefon 36 10 20 30
Telefax 36 10 20 40
www.deloitte.dk

Intervare A/S
Banemarksvej 58
2605 Brøndby
CVR-nr. 25169158

Årsrapport 2015/16

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 15.12.2016

Dirigent

Navn: Stefan Plenge

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæringer	3
Ledelsesberetning	4
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse for 2015/16	11
Balance pr. 30.09.2016	12
Egenkapitalopgørelse for 2015/16	14
Noter	15

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Intervare A/S
Banemarksvej 58
2605 Brøndby

CVR-nr.: 25169158
Stiftet: 01.02.2000
Hjemsted: Brøndby
Regnskabsår: 01.10.2015 - 30.09.2016

Telefon: 36868000
Hjemmeside: www.intervare.dk
E-mail: support@intervare.dk

Bestyrelse

Anders Holch Povlsen, formand
Lars Fløe Nielsen
Lise Bloch Thomsen
Stefan Plenge

Direktion

Stefan Plenge

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Weidekampsgade 6
Postboks 1600
0900 København C

Ledelsesberetning

	<u>2015/16</u> t.kr.	<u>2014/15</u> t.kr.	<u>2013/14</u> t.kr.	<u>2012/13</u> t.kr.	<u>2011/12</u> t.kr.
Hoved- og nøgletal					
Hovedtal					
Bruttofortjeneste	33.077	33.683	30.691	34.406	43.216
Driftsresultat	1.789	410	2.100	2.607	5.677
Resultat af finansielle poster	(266)	1.502	428	(156)	(111)
Årets resultat	955	353	1.684	1.765	4.165
Samlede aktiver	370.213	259.884	215.725	63.826	68.894
Investeringer i materielle anlægsaktiver	1.410	0	1.250	3.506	1.849
Egenkapital	261.981	161.026	160.673	24.990	23.222
Gennemsnitligt antal medarbejdere (stk.)	267	233	162	153	158
Nøgletal					
Egenkapitalens forrentning (%)	0,5	0,2	1,8	7,3	29,1
Soliditetsgrad (%)	70,8	62,0	74,5	39,2	33,7

Hoved- og nøgletal

Hoved- og nøgletal er defineret og beregnet i overensstemmelse med Den Danske Finansanalytikerforenings "Anbefalinger & Nøgletal 2015".

Nøgletal	Beregningsformel	Nøgletal udtrykker
Egenkapitalens forrentning (%)	$\frac{\text{Årets resultat} \times 100}{\text{Gns. egenkapital}}$	Virksomhedens forrentning af den kapital, som ejerne har investeret i virksomheden.
Soliditetsgrad (%)	$\frac{\text{Egenkapital} \times 100}{\text{Samlede aktiver}}$	Virksomhedens finansielle styrke.

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets hovedaktivitet består i salg, pakning og levering af dagligvarer til visiterede borgere.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat for 2015/16 udgør et overskud på 955 t.kr. mod et overskud på 353 t.kr. i 2014/15. Årets resultat er på niveau med forventningerne og betragtes således som tilfredsstillende.

Egenkapitalen udgør ved årets udgang 261.981 t.kr.

Selskabet har i regnskabsåret 2015/16 eftergivet tilgodehavende hos datterselskab med 75.000 t.kr.

Forventet udvikling

For det kommende regnskabsår forventes et tilfredsstillende resultat.

Videnressourcer

Selskabet besidder en branche- og markedsræssig viden, der gør selskabet og organisationen i stand til at operere effektivt inden for dagligvarehandel. Denne viden vedligeholdes løbende ved indsamling af relevante informationer og videreuddannelse af personale.

Selskabets personale og dets erfaring er centrale for styring og videreudvikling af selskabet, hvilket ledelsen søger at fastholde ved fortsat tilrettelæggelse og udvikling af en attraktiv arbejdsplads.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Pengestrømsopgørelsen

Pengestrømsopgørelsen er udeladt, idet den indgår i årsrapporten for moderselskabet Plenge Holding ApS.

Resultatopgørelse for 2015/16

	<u>Note</u>	<u>2015/16 t.kr.</u>	<u>2014/15 t.kr.</u>
Bruttofortjeneste		33.077	33.683
Personaleomkostninger	1	(30.513)	(27.891)
Af- og nedskrivninger	2	<u>(775)</u>	<u>(5.382)</u>
Driftsresultat		1.789	410
Andre finansielle indtægter	3	1.460	1.959
Andre finansielle omkostninger	4	<u>(1.726)</u>	<u>(457)</u>
Resultat af ordinære aktiviteter før skat		1.523	1.912
Skat af ordinært resultat	5	<u>(568)</u>	<u>(1.559)</u>
Årets resultat		<u>955</u>	<u>353</u>
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		<u>955</u>	<u>353</u>
		<u>955</u>	<u>353</u>

Balance pr. 30.09.2016

	<u>Note</u>	<u>2015/16 t.kr.</u>	<u>2014/15 t.kr.</u>
Færdiggjorte udviklingsprojekter		0	0
Goodwill		0	0
Udviklingsprojekter under udførelse		162	0
Immaterielle anlægsaktiver	6	<u>162</u>	<u>0</u>
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		1.438	802
Materielle anlægsaktiver	7	<u>1.438</u>	<u>802</u>
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		247.000	172.000
Udskudt skat		2.805	2.062
Finansielle anlægsaktiver	8	<u>249.805</u>	<u>174.062</u>
Anlægsaktiver		<u>251.405</u>	<u>174.864</u>
Fremstillede varer og handelsvarer		43.933	22.530
Varebeholdninger		<u>43.933</u>	<u>22.530</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		14.627	15.567
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		15.214	8.567
Andre tilgodehavender		7.493	7.219
Periodeafgrænsningsposter	9	4.141	3.422
Tilgodehavender		<u>41.475</u>	<u>34.775</u>
Likvide beholdninger		<u>33.400</u>	<u>27.715</u>
Omsætningsaktiver		<u>118.808</u>	<u>85.020</u>
Aktiver		<u>370.213</u>	<u>259.884</u>

Balance pr. 30.09.2016

	<u>Note</u>	<u>2015/16 t.kr.</u>	<u>2014/15 t.kr.</u>
Virksomhedskapital	10	2.365	2.140
Overført overskud eller underskud		<u>259.616</u>	<u>158.886</u>
Egenkapital		<u>261.981</u>	<u>161.026</u>
Skyldig selskabsskat		<u>491</u>	<u>1.644</u>
Langfristede gældsforpligtelser		<u>491</u>	<u>1.644</u>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		83.098	56.758
Gæld til tilknyttede virksomheder		0	22.502
Skyldig selskabsskat		2.464	2.210
Anden gæld		22.179	15.557
Periodeafgrænsningsposter	11	<u>0</u>	<u>187</u>
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>107.741</u>	<u>97.214</u>
Gældsforpligtelser		<u>108.232</u>	<u>98.858</u>
Passiver		<u>370.213</u>	<u>259.884</u>
Ikke-indregnede leje- og leasingforpligtelser	12		
Eventualforpligtelser	13		
Nærtstående parter med bestemmende indflydelse	14		
Ejerforhold	15		

Egenkapitalopgørelse for 2015/16

	Virksom- hedskapital t.kr.	Overført overskud el- ler under- skud t.kr.	I alt t.kr.
Egenkapital primo	2.140	158.886	161.026
Kapitalforhøjelse	225	99.775	100.000
Årets resultat	0	955	955
Egenkapital ultimo	2.365	259.616	261.981

Noter

	2015/16 t.kr.	2014/15 t.kr.
1. Personalemkostninger		
Gager og lønninger	26.653	24.520
Pensioner	3.217	2.779
Andre omkostninger til social sikring	643	592
	30.513	27.891
Gennemsnitligt antal fuldtidsansatte medarbejdere	267	233
	Ledelses- vederlag 2015/16 t.kr.	Ledelses- vederlag 2014/15 t.kr.
Samlet for ledelseskategorier	2.353	2.416
	2.353	2.416

Andel af lønomkostninger er viderefaktureret til datterselskabet, nemlig.com A/S. Viderefaktureringen udgør 89.909 t.kr. (2014/15: 73.839 t.kr.).

	2015/16 t.kr.	2014/15 t.kr.
2. Af- og nedskrivninger		
Afskrivninger på immaterielle anlægsaktiver	0	564
Nedskrivninger af immaterielle anlægsaktiver	0	3.500
Afskrivninger på materielle anlægsaktiver	775	1.318
	775	5.382
	2015/16 t.kr.	2014/15 t.kr.
3. Andre finansielle indtægter		
Finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	1.337	1.628
Renteindtægter i øvrigt	123	331
	1.460	1.959

Noter

	<u>2015/16</u> t.kr.	<u>2014/15</u> t.kr.	
4. Andre finansielle omkostninger			
Finansielle omkostninger fra tilknyttede virksomheder	1.459	214	
Renteomkostninger i øvrigt	24	18	
Øvrige finansielle omkostninger	<u>243</u>	<u>225</u>	
	<u>1.726</u>	<u>457</u>	
	<u>2015/16</u> t.kr.	<u>2014/15</u> t.kr.	
5. Skat af ordinært resultat			
Aktuel skat	491	1.644	
Ændring af udskudt skat	(743)	(85)	
Regulering vedrørende tidligere år	<u>820</u>	<u>0</u>	
	<u>568</u>	<u>1.559</u>	
	<u>Færdig- gjorte ud- viklingspro- jekter</u> t.kr.	<u>Goodwill</u> t.kr.	<u>Udviklings- projekter under udfø- relse</u> t.kr.
6. Immaterielle anlægsaktiver			
Kostpris primo	4.845	3.500	0
Tilgange	0	0	162
Afgange	<u>(3.970)</u>	<u>0</u>	<u>0</u>
Kostpris ultimo	<u>875</u>	<u>3.500</u>	<u>162</u>
Af- og nedskrivninger primo	(4.845)	(3.500)	0
Tilbageførsel ved afgange	<u>3.970</u>	<u>0</u>	<u>0</u>
Af- og nedskrivninger ultimo	<u>(875)</u>	<u>(3.500)</u>	<u>0</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo	<u>0</u>	<u>0</u>	<u>162</u>

Noter

	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar t.kr.
7. Materielle anlægsaktiver	
Kostpris primo	14.234
Tilgange	<u>1.410</u>
Kostpris ultimo	<u>15.644</u>
Af- og nedskrivninger primo	(13.431)
Årets afskrivninger	<u>(775)</u>
Af- og nedskrivninger ultimo	<u>(14.206)</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo	<u>1.438</u>

	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder t.kr.	Udskudt skat t.kr.
8. Finansielle anlægsaktiver		
Kostpris primo	172.000	2.062
Tilgange	<u>75.000</u>	<u>743</u>
Kostpris ultimo	<u>247.000</u>	<u>2.805</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo	<u>247.000</u>	<u>2.805</u>

	Hjemsted	Retsform	Ejerandel %	Egenkapital t.kr.	Resultat t.kr.
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder omfatter:					
nemlig.com	Brøndby	A/S	100,0	43.120	(60.676)

9. Periodeafgrænsningsposter

Periodeafgrænsningsposter vedrører forudbetalte omkostninger.

Noter

	<u>Antal</u>	<u>Pålydende værdi t.kr.</u>	<u>Nominal værdi t.kr.</u>
10. Virksomhedskapital			
Aktiekapital	2.365.727	1	2.365
	<u>2.365.727</u>		<u>2.365</u>

	<u>2015/16 t.kr.</u>	<u>2014/15 t.kr.</u>	<u>2013/14 t.kr.</u>	<u>2012/13 t.kr.</u>	<u>2011/12 t.kr.</u>
Bevægelser i virksom- hedskapitalen					
Virksomhedskapital primo	2.140	2.140	1.687	1.687	1.687
Kapitalforhøjelse	225	0	453	0	0
Virksomhedskapital ul- timo	<u>2.365</u>	<u>2.140</u>	<u>2.140</u>	<u>1.687</u>	<u>1.687</u>

11. Periodeafgrænsningsposter

Periodeafgrænsningsposter vedrører forudmodtagne indtægter.

	<u>2015/16 t.kr.</u>	<u>2014/15 t.kr.</u>
12. Ikke-indregnede leje- og leasingforpligtelser		
Forpligtelser i henhold til leje- eller leasingkontrakter med tredjemand frem til udløb	<u>34.112</u>	<u>40.128</u>

Selskabet har indgået lejeaftale med uopsigelighed frem til 1. juli 2019. Efter udløbet af uopsigelighedsperioden kan lejeaftalen opsiges med 6 måneders varsel.

Årets omkostning hertil udgør 4.138 t.kr., hvoraf en andel er viderefaktureret til datterselskabet nemlig.com A/S.

Noter

	<u>2015/16</u> <u>t.kr.</u>	<u>2014/15</u> <u>t.kr.</u>
13. Eventualforpligtelser		
Kautions- og garantiforpligtelser	<u>11.964</u>	<u>27.142</u>
Eventualforpligtelser overfor tredjemand:	<u>11.964</u>	<u>27.142</u>

Kautions- og garantiforpligtelserne består primært af garantier stillet over for samhandelspartnere.

Selskabet har afgivet støtteerklæring over for datterselskabet nemlig.com A/S.

Selskabet indgår i dansk sambeskatning med Plenge Holding ApS som administrationsselskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom fra og med regnskabsåret 2013/14 for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og fra og med 1. juli 2012 ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber.

14. Nærtstående parter med bestemmende indflydelse

I regnskabsåret 2015/16 har Plenge Holding ApS, Søllerød, været nærtstående part med bestemmende indflydelse på Intervare A/S.

15. Ejerforhold

Selskabet har registreret følgende aktionærer med mere end 5% af aktiekapitalens stemmerettigheder eller pålydende værdi:

Plenge Holding ApS, Søllerød

Aktieselskabet af 9.1.2014, Brande

Intervare A/S' regnskab indgår i koncernregnskabet for Plenge Holding ApS, CVR-nr. 25 12 73 74.